Decem nomi nibus deus nominat apud hebreos. **P**rimus est el quod alii deum alii ethimologiis eius ponentes schiros, id est interpretari sunt. **S**econdus est Elyon Tertius eloe quod virtus in latinitate deus dicitur, grece ibeophobos dicitur, id est timor, inde tractum est deus quae est timor coletibus eius. **Q**uartus nomen dicitur sabaoth quae est latinum exercituum sive virtutum. **Q**uintus est elyon quod interpretatur excelsum. **S**extus est eleye, id est deus. **D**eus enim sol est quae est eternus, quae est eternus non habet, vere essentia nomen tenet. **I**n copatiis enim eius quae vere est quae immutabilis est, quae mutabilia sunt. **S**eptimus est adonay, quod generaliter interpretatur dominus, eo quod domine cuncte creature. **O**ctauus est Iahua quod in deo tantum ponitur, quod est etiam in alia in nouissima sillaba sonat. **N**onum tetragramaton, id est quatuor litteras quod propter apud hebreos in deo ponitur.